РФ

Администрация сельского

поселения Падовка

муниципального района

      Пестравский

Самарской области

446173 с.Падовка

ул.Ширшакова -87

     тел.35-7- 47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17 от 02 .05.2012 года.

«О привлечении средств пожаротушения».

      В связи с  подготовкой к весеннее -летнему  пожароопасному периоду

     2012 года на территории сельского поселения Падовка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привлечь средства пожаротушения,  локализации очагов возгорания независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности.

 (Приложение №1)

2.Организовать опашку вдоль населенных пунктов.
2.  Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах

 в администрации сельского поселения Падовка.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Падовка                                                                     Лаптев В.И.

                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                  к Постановлению № 17 от 02.05.2012г.

                                                                                   УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                   Глава сельского поселения

                                                                                   Падовка

                                                                                    __________    Лаптев В.И.

Привлечение средств  пожаротушения

1.Пожарный автомобиль ЗИЛ -130-  МАУ «Ресурсный центр».
2.Бульдозеры:

а) КФХ Куркина С.В. (по согласованию);

б) частный бульдозер – Железников В.А. (по согласованию);

в) частный бульдозер – Мочалов А.Н. (по согласованию);

      3. Пропашная техника:

          а) Трактор ДТ-75 с плугом или тяжелым культиватором – КФХ
              Куркина С.В. (по согласованию);

          б) К-700 Группа компаний «ВЕЛЕС»  (по согласованию);

          в) Трактор ДТ-75 с плугом – собственник Дорохов И.К.  (по согласованию).

      4. Водовозная техника:

          а) Трактор с бочкой  с МЖТ-10 – ООО «БИО-ТОН»;

          б) Автомобиль-водовоз – поливальщик – ООО «СамарастройХолдинг»
          в) Трактор с бочкой  –Щербаков Сергей Анатольевич

       5. Пожарный автомобиль ЗИЛ -130

         ответственный - Панюков Виктор Иванович.
          (Лист согласования прилагается).

                                                                                                                    Приложение № 2
                                                                                 к Постановлению № 17 от 02.05.2012г
                                                                    УТВЕРЖДАЮ:

                                                                   Глава сельского поселения

                                                                   Падовка

                                                                   ______________Лаптев В.И.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Населенный пункт
	Вид техники
	Ответственный
	Роспись

о договоренности

	с.Падовка
	Пожарный автомобиль
Зил-130
	Пожарные служащие
МАУ «Ресурсный центр»  Семёнов Вячеслав Анатольевич,

Муравлёв Юрий Иванович, Мешалкин Юрий Ефимович, Перов Виктор Николаевич, Семёнов Анатолий Васильевич .

	Бульдозер

Трактор ДТ-75
	Куркин Сергей Владимирович

	Бульдозер
	Железников Владимир Александрович

	Бульдозер
	Мочалов Александр Николаевич

	с.Малоархангельское
	Трактор ДТ-75
	Дорохов Иван  Константинович

	Пожарный автомобиль
Зил-130
	Панюков Виктор Иванович

	с.Падовка

с.Тростянь

с.Малоархангельское
	Водовозный автомобиль
	ООО

«Самарастройхолдинг»

	К-700
	Группа компаний «Велес»

	с.Тростянь
	Трактор с бочкой
	Щербаков Сергей Анатольевич